REQUERIMENTO N° 021/2018

Exmo. Presidente da Câmara

[bookmark: _GoBack]O Vereador Darci Pereira da Silva, que abaixo subscreve, vem à presença de Vossa Senhoria solicitar a autorização para a bancada do PT, realizar uma viagem a Brasília, sendo os vereadores Ademir Tasso Kunast, Anderson de Azevedo Vargas, Darci Pereira de Silva e Guaraci Braga da Silva, entre os mêses que antecedem ao mês de agosto, para solicitação de Recursos. Como Emendas Parlamentares e Recursos Federais vinculados aos Ministérios.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 08 de maio de 2018.

                            __________________________________
             Ver. Darci Pereira da Silva
      		Vereador PT